

---

# TESAR Solenergifond I ApS

**CVR-nr.: 42691763**

Strandvejen 100  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2024**

---

**Thomas Sonne-Schmidt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      TESAR Solenergifond I ApS  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup

CVR-nr.:            42691763  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab for en række investeringer og aktiviteter i mindre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2023 kun haft begrænset aktivitet, men forventer større aktivitetsniveau i de kommende år, bl.a. som følge af at Selskabet har indgået optionsaftale om investering i en række mindre virksomheder. Det ordinære resultat efter skat udgør minus 2.592 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.000</b>	<b>-3.668</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.000</b>	<b>-3.668</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.592	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.592</b>	<b>-3.668</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.592</b>	<b>-3.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.592	-3.668
<b>I alt</b>		<b>-2.592</b>	<b>-3.668</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		36.125	36.125
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>36.125</b>	<b>36.125</b>
Likvide beholdninger			207
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>36.125</b>	<b>36.332</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>36.125</b>	<b>36.332</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-6.259	-3.668
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>33.741</b>	<b>36.332</b>
Gæld til banker		1.084	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.084</b>	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.300	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.300</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.384</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>36.125</b>	<b>36.332</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret